
 

 

Broj: 01-GV-02-426/24 

Sarajevo, 13.03.2024. godine 

 

 
Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine 

Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 37. sjednici održanoj dana 

13.03.2024. godine, u povodu razmatranja odluka o dodjeli „Šestoaprilske nagrade Grada Sarajeva“ 

u 2024. godini, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

 
Potrebno je pristupiti izmjenama i dopunama Odluke o uslovima i načinu dodjele „Šestoaprilske 

nagrade Grada Sarajeva“ kako bi se decidnije utvrdili kriteriji za dodjelu, te da se Nacrt izmjena i 

dopuna uputi u širu javnu raspravu.  

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Gradonačelnici,  

- Predsjedavajućem Gradskog vijeća, na znanje, 

- evidenciji, 

- a/a. 

 

https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/izvjestaj-o-radu-odbora-za-dodjelu-sestoaprilske-nagrade-grada-sarajeva-u-2024-godini/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/izvjestaj-o-radu-odbora-za-dodjelu-sestoaprilske-nagrade-grada-sarajeva-u-2024-godini/

